CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUI
CNPJ-31. 726.37510001-67

PRAÇA JOÃO ACACINHO 02, 1° ANDAR- GUAÇUÍ-ES-FONE -28 3553-1540

RESOLUÇÃO Nº 058/2003

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçtú, ESTADO DO ESPIRITO
SÃNTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica a Mesa da Câmara Municipal autorizada a suplementar as dotações orçamentárias abaixo:

FICHA GABINETE DO PRESIDENTE DESCRIÇÃO VALORES
0002 01.01.01.122.001.2001.319011-01 Vencimentos do Pessoal Fixo 19~ ,oo

0003 01.01.01.122.001.2001.319011-04 Gratificação por Assiduidade 50.00
0004 01.01.01.122.001.2001.319011-07 13º Salário Pessoal Estatutário 26,00
0006 01.01.01.122.004.2001.319011-13 Abono de Férias 10,00
0007 01.01.01.122.001.2001.319011-17 Outros Direitos e Vanta2ens 24,00
0013 01.01.01.122.001.2001.319016-99 Outras Despesas Variáveis Pessoal Civil 80,00
0019 01.01.01.122.001.2001.339030-01 Gêneros Alimentícios e Bebidas 200,00
0023 01.01.01.122.001.2001.339030-99 Diversos Materias de Consumo 100,00
0032 01.01.01.122.001.2001.339039-32 Serviço de Comunicação 500,00

SUB-TOTAL 1.185,00

FICHA GABINETE DOS VEREADORES DESCRIÇÃO VALORES
0045 01.02.01.031.001.2002.319013-05 Outras Obrieações Patronais 160,00
0048 01.02.01.031.001.2002.339030-01 Gêneros Alimentícios e Bebidas 600,00
0051 01.02.01.031.001.2002.339031-02 Condecorações 1.000,00
0055 01.02.01.031.001.2002.339036-99 Outros Serviços 300,00

SUB-TOTAL 2.060,00

FICHA ASSESSORIA ADM.E LEGISLATIVA DESCRIÇÃO VALORES
0078 01.04.01.031.001.2004.319016-99 Outras Despesas Variáveis Pesoal Civil 600,00
0081 01.04.01.031.001.2004.339030-01 Gêneros Alimentícios e Bebidas 500,00

SUB-TOTAL 1.100,00

FICHA CONTABJLIDADE E ENCARGOS DESCRICÃO VALORES
0100 01.05.01.031.001.2005.339030-14 Material p/ Expediente 1.000,00
0117 01.05.01.031.001.2005.339039-17 Conserv.e Rep de Maq. e Ut. de Escrit. l.000.00

SUB-TOTAL 2.000,00
TOTAL GERAL 6.345,00

Artigo 2º - Os recursos necessários advirão das anulações totais ou parciais das dotações abaixo.

FICHA GABINETE DO PRESIDENTE DESCRIÇÃO VALORES
0015 01.01.01.122.001.2001.319092-97 Multas, Juros e Correcão Monetária 250,00
0016 01.01.01.122.001.2001.319092-99 Outras Desp.Com Pessoal eEncareos 750,00
0020 01.01.01.122.001.2001.339030-05 Combustíveis p/V eículos e e Aeronaves 953,00
0022 01.01.01.122.001.2001.339030-21 Peças e Acessórios p/V eículos 800,00
0024 01.01.01.122.001.2001.339033-01 Passaeens para o Pais 278,00
0034 01.01.01.122.001.2001.339039-45 Sel!llros em Geral 250,00
0037 01.01.01.122.001.2001.339039-97 Multas, Juros e Corecão Monetária 256,00

SUB-TOTAL 3.537,00
/ ...... .............. ... .

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUI
CNPJ- 31. 726.37510001-67

PRAÇA JOÃO ACACINHO 02, 1° ANDAR- GUAÇUÍ-ES-FONE - 28 3553-1540
1 --

/ ............. .
FICHA 1 ASSESSORIA ADM.E LEGISLATIVA DESCRIÇÃO VALORES
0071 1 01.04.01.031.001.2004.319011-02 Vencimento do Pessoal em Comissão 1.238,00

SUB-TOTAL 1.238,00

FICHA CONTABILIDADE E ENCARGO.S DESCRIÇÃO VALORES
0097 01.05.01.031.001.2005.339014-02 Diárias no Pais (Fora do Estado) 350,00
0099 01.05.01.031.001.2005.339030-05 Combustíveis oara Veículos e Aeronaves 750,00
0123 01.05.01.031.001.2005.339039-97 Multas, Juros e Correcão Monetária 250 00
0125 01.05.01.031.001.2005.339041-99 Contribuição lnst. Brás adm.municipal 20,00
0127 01.05.01.031.001.3001.449051-06 Obras de Benfeitoria ou melhoria 200,00

SUB-TOTAIJ 1.570~00
TOTAL GERAL 6.345,00

Artigo 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Sessões,

Guaçuí - ES, 1 O de Setembro de 2003

F~~~
Vice Presidente

Wellen Lima de Mendonça
1° Secretário